
UCHWAŁA NR XXX/200/2013
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 25 stycznia 2013 r.

w sprawie skargi na działalność Dyrektora samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej - Szpitala 
Powiatowego w Białogardzie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 
1281) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
z 2000 r. Nr 98 poz. 1071, z 2001 r. Dz. U. Nr 49 poz. 509, z 2002r. Dz. U. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
169 poz. 1387, z 2003 r. Dz. U. Nr 130 poz. 1188, Nr 170 poz.1660, z 2004 r. Dz. U. Nr 162 poz. 1692, z 2005 r. 
Dz. U. Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz. 1524, Nr 64 poz.564, z 2008 r. Dz. U. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Dz. U. Nr 
195, poz. 1501, Nr 216 poz. 1676 Dz.U. z 2010 r., Nr 182, poz. 1228; Dz.U. z 2010 r., Nr 254, poz. 1700; Dz.U. 
z 2010 r., Nr 40, poz. 230; Dz.U. z 2011 r., Nr 106, poz. 622; Dz.U. z 2011 r., Nr 186, poz. 1100; Dz.U. z 2011 r., 
Nr 34, poz. 173; Dz.U. z 2011 r., Nr 6, poz. 18; Dz.U. z 2012 r., poz. 1101;Dz.U. z 2012 r., poz. 1529) oraz art. 121 
ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2011 nr 112 poz. 654, Dz.U. z 2011 r., Nr 
149, poz. 887; Dz.U. z 2011 r., Nr 174, poz. 1039;Dz.U. z 2011 r., Nr 185, poz. 1092, Dz.U. z 2012 r., poz. 742) 
w wyniku rozpatrzenia skargi Pana Andrzeja Siwka z dnia 6 grudnia 2012 r. na działalność Dyrektora 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej - Szpitala Powiatowego w Białogardzie Rada Powiatu 
w Białogardzie uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Andrzeja Siwka z dnia 6 grudnia 2012 r. na działalność Dyrektora 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej - Szpitala Powiatowego w Białogardzie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi skarżącego oraz o treści art. 239 ustawy – Kodeks postępowania administracyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie

Pan Andrzej Siwek zamieszkały w Białogardzie ul. Wojska Polskiego 11/19 pismem z dnia 6 grudnia 2012 roku 
złożył zawiadomienie do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o jego zdaniem nieprawidłowościach przy 
przeprowadzaniu przetargów nieograniczonych na świadczenia usług pralniczych w latach 2010-2012 przez Szpital 
Powiatowy w Białogardzie. Pismem z dnia 20 grudnia 2012 roku (data wpływu do siedziby Starostwa 
Powiatowego w Białogardzie 24 grudnia 2012 roku) Kolegium Izby Obrachunkowej w Szczecinie uznało się 
organem niewłaściwym do załatwienia sprawy i przekazało skargę Przewodniczącemu Rady Powiatu 
w Białogardzie do rozpatrzenia przez Radę Powiatu w Białogardzie. W obszernych wyjaśnieniach Dyrektor 
Szpitala Powiatowego w Białogardzie wykazał, że podejmowane przeze niego działania są zgodne z literą prawa, 
a zasady organizacji przetargów transparentne oraz gwarantujące konkurencyjność usługodawców. W świetle 
otrzymanych informacji stawiane przez Skarżącego zarzuty okazały się nieprawdziwe. W konsekwencji, Rada 
Powiatu w Białogardzie po zapoznaniu się z opinią Zarządu Powiatu w Białogardzie oraz z wyjaśnieniami 
Dyrektora Szpitala Powiatowego w Białogardzie w sprawie przeprowadzania przetargów nieograniczonych na 
świadczenie usług pralniczych mających na celu zapewnienie ciągłości realizacji tych usług w Szpitalu 
Powiatowym w Białogardzie uznaje skargę Pana Andrzeja Siwka za bezzasadną. 

Id: FAA26EA3-D9AC-47F9-8E0D-98A8334263DF. Uchwalony Strona 1




